PAGE
2

[image: image1.png]

я
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2011 года

           № 1914
пгт.Междуреченский

О внесении изменений

в приложение 2 к постановлению

администрации Кондинского района

от 25 октября 2010 года № 1437

В связи с кадровыми изменениями в администрации Кондинского района:

1.Внести в приложение 2 к постановлению администрации Кондинского района от 25 октября 2010 года № 1437 «Об утверждении Порядка предоставления грантов некоммерческим общественным организациям Кондинского района на реализацию мероприятий в области социальной политики на 2011-2013 годы» следующие изменения:

1.1.Исключить из состава конкурсной комиссии по предоставлению грантов некоммерческим организациям Кондинского района на реализацию мероприятий в области социальной политики на 2011-2013 годы В.В.Балину.

1.2.Включить в состав конкурсной комиссии по предоставлению грантов некоммерческим организациям Кондинского района на реализацию мероприятий в области социальной политики на 2011-2013 годы специалиста-эксперта общего отдела управления по правовым и общим вопросам администрации Кондинского района Е.Н.Кезик секретарем комиссии, начальника управления культуры администрации Кондинского района Г.В.Крылову.

2.Назначить управление культуры администрации Кондинского района (Г.В.Крылова) уполномоченным исполнительным органом администрации Кондинского района по проведению конкурса по предоставлению грантов некоммерческим общественным организациям Кондинского района на реализацию мероприятий в области социальной политики на 2011-2013 годы.

3.Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Кондинского района.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района Н.Ю.Максимову.
	Исполняющий обязанности

главы администрации района

	А.И.Уланов

лг С\Рабочий стол\Постановления 2011